明自然資 〔2025〕 5号 答友人:,力燭之

明渓具自然資源局

美子抜付土地整治項日資金的清示

芸人民政府 :

力落央仝芸耕地占ネト平衡,強化耕地数量、皮量、生恣 “三

位一体η保伊,根据芸政府 《美子研究 2024年ネト充耕地等相美

事宜的妃要》 (〔 2024〕 44号 )精神,我局在仝芸耕地后各姿

源中逃捧部分集中逹片、交逍便不1的地決実施芸象土地升友項
｀

日,2024年我局共上扱立項実施 4今具須土地升友項目,井 由

芸IEA府 立項実施 3企相皮配套基拙没施項目,項 目,こ 預算投資

849.85万元。

日前,以上項目新増耕地地決均已完成浚工お牧,入岸新増

_1_

―

耕地指林 191.92古 ,相 庄配套基拙没施項目恙工程量已完成 60%

以上,力 碗保項目版不1実施,特向具政府申清抜付 849.85万元

土地整治項目寺項資金。

妥否,清批夏。

附件:明 渓芸 2024年 立項土地整治項目清単

2

(咲系人: 肖玉斌  屯活 : 0598-2｀亀|「灯

明浸姜自然資源局亦公室

_2_

2o2s+ 1E lsAVpk

附件 :

明渓芸 2024年立項土地整治項目清単

単位:盲、万元

序 号 項目名称
新増耕地

預算恙投資
耕地数量 其中水田

1
明渓芸沙渓多永渓村 2024年具象土地

升友項目
70.46 70.46 272.97

う
Ｚ

明渓芸蓋洋鎮湾内等4企村2024年新増
耕地土地平整工程

51.63 く
Ｊ

う
０

‘

Ｕ 60。 99

つ
Ｊ

明渓芸蓋洋鎮湾内等 4今村耕地基拙没
施建没項目

143.12

И
付

明渓芸夏FEl多 良村―瓦渓村 2024年芸須
土地升友項目田面工程

９
′

′
■

う
Ｄ

つ
Ｄ 47.33 72.99

5
明渓芸夏陶多良村―瓦渓村耕地基袖没

施建没項目
128.89

6
明渓芸夏FEl多 下坂―紫云村 2024年芸須

土地升友項目田面工程
22.5 22.5 66.89

７
′

明渓姜夏 FEl多 下坂村耕地基砧没施建浚
項目

104

合汁 191.92 191.92 849。 85

_3_

|